«Προμήθεια Σαρώθρου» Δήμου Αγιάς, γιατί η προσφορά της είναι πλήρης, 

σύμφωνη με τους όρους της διακήρυξης και τις τεχνικές προδιαγραφές και προσφέρει τη 

χαμηλότερη τιμή, καθώς αποτελεί τη μοναδική υποβληθείσα προσφορά με συνολική 

προσφερόμενη τιμή 96.774,00 €ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΞΙ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ 

ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΕΥΡΩ)., όπως προκύπτει από όσα αναφέρθηκαν παραπάνω στο παρόν 

πρακτικό 

Επισημαίνεται ότι επειδή κατά τη διαγωνιστική διαδικασία υποβλήθηκε μία (1) προσφορά, η οποία έγινε 

αποδεκτή, δεν υφίσταται λόγος να προβλεφθεί προθεσμία για την άσκηση προδικαστικών προσφυγών, κατά

[...]

ΑΝΤΩΝΙΤΣΗΣ»- (με Α/Α Συστήματος Προσφοράς: 315425),  καθώς μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου 

των υποβληθέντων δικαιολογητικών, διαπιστώθηκε η πληρότητα και η νομιμότητά τους και αποτελεί τη 

μοναδική υποβληθείσα προσφορά στη διαγωνιστική διαδικασία με συνολική προσφερόμενη τιμή 

96.774,00€ (ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΞΙ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΕΥΡΩ) (χωρίς 

ΦΠΑ). 

Το υπ’ αρ. 845/24-01-2023 Πρακτικό Ι και το υπ’ αριθ. 1405/07-02-2023  Πρακτικό ΙΙ της διαγωνιστικής 

διαδικασίας, που αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας εισήγησης, υποβάλλονται για έγκριση στην 

Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Αγιάς, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.